UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Textus sequentiarum cum lucule[n]tissima tam
sententiaru[m] q[uam] vocabuloru[m] interpretatione
scripture autoritatib[us] alioru[m]q[ue] exemplis
creberrimis roborata**

Colonie, 1506

VD16 T 655

Beata nobis gau[di]a]

urn:nbn:de:hbz:466:1-30585

Expositio hymnorum.

Sed signis et virtutibus occurrit et docet petrus. falsos probat
ut perfidos iohannis testimonio.

Estimabatur iudei quod nimio potu musti, et ebrietate apostoli taliter loque-
bantur (s; petrus occurrit signis). i. miraculis (et precibus et docet). i. i. for-
mat populū (probavit perfidos) s; iudeos (falsos) s; eē in sermone (testimo-
nio iohannis) s; pphere Probat enim Iohannes testimonio sic. Effundā de spū
meo super oēm carnē. et pphetabūt filij vestri et filie vestre.

Sit laus patri cum filio. sancto simul paraclito nobisq; mittat
filius charisma sancti spiritus Amen.

(Laus sit patri cū filio simul serō paraclito). i. spūserō (q; p; et filius
mittat nobis) oib; fidelib; (charisma). i. donū (scti spūs)

Eata nobis gaudia anni reduxit orbita. cum spiritus para-
clit; effulset in discipulos.

Quæritur huius hymni est ostēdere quod ac quæta ap̄tis euenerūt gaudia
ac dona spūserō emissione quæ pater et fili; p̄miserūt Iohanni dī. Effundā
de spiritu meo super oēm carnē. et pphetabūt filij vestri et filie vestre. et filius
dixit Si assumptus fuero a vobis in celū. mittā vobis paraclitū. et ap̄tis
orātib; mūdus insonat. et venit spūserō in specie ignis. q; ap̄tis inflāmarit
loq̄bantur magnalia dei varijs linguis. **Orbita** (orbita) id ē reuolutio
siue circulus anni (reduxit nobis) hæc gaudia. cū spūserō paraclit; efful-
set id ē resplēdit (in discipulos) supple. christi

Ignis vibrante lumine lingue figuram detulit. verbis vt essent
proflui et charitate feruidi

Hic autor dicit quod spūserō cū splēdore feruētī apparuit discipul; et ideo
in lingua et igne apparuit. q; fecit eos ardētes in dilectōne dei et p̄mi. et
pariter sermone affluētes. q; dicit hic (Ignis). i. spūserō (detulit). i. por-
tauit (figurā lingue lumine vibrāte). i. micāte vel fugēte (vt essent) supple
ap̄tis vel xp̄i discipuli (proflui). labūdātes (p̄bis). i. sermonib; q; dicit domi-
nus Ego dabo vobis os et sapiētā cui nō poterūt resistere omnes et vt
essent (feruidi) id ē calidi. charitate

Linguis loquuntur omnium. turte pauent gentiliū. multo ma-
dere deputant. quos spiritus repleuerat.

Isti apostoli loquuntur linguis oim; supple hoim; et ideo (turte gentiliū
pauent) id ē timēt vel mirant et turte ille (deputant). i. valde putant vel assū-
gnāt (madere) id ē abundare (multo) id ē vino. supple illos (quos spūs
repleuerat) supple suo splēdore.